PAGE
3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕСТЯКОВСКОГО РАЙОНА

 155650, Ивановская обл., п. Пестяки, ул. Ленина, д. 4

телефон (49346) 2-12-04, факс (49346) 2-10-15

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 28.05.2015г.

	№ 53 - 218

	п. Пестяки

О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей
в поддержку выдвижения кандидата на выборах
Совета Пестяковского сельского поселения
В соответствии с пунктом 13 статьи 18 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции), учитывая постановление Избирательной комиссии Ивановской области от 12.05.2015 № 158/1110-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного Пестяковского сельского поселения Пестяковского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Пестяковского района»,  территориальная избирательная комиссия Пестяковского района решила:

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на выборах Совета Пестяковского сельского поселения согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение в информационно-правовом центре Администрации Пестяковского муниципального района.

Председатель комиссии
________________    ___Смирнов А. В.___
                                                                                                        (подпись)

Секретарь комиссии

________________    ___Молькова О.В.__
                                                                                          (подпись)

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии
Пестяковского района

от 28.05.2015г.  № 53-218
Протокол

 об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата

__________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата полностью)
на выборах  депутатов Совета

 Пестяковского сельского поселения первого созыва
по многомандатному избирательному округу № 1
	№
п/п
	Номер
папки
	Количество
подписных листов
	Количество
подписей
	Количество исключенных (вычеркнутых) подписей

	1
	2
	3
	4
	5

	Итого

Кандидат

___________  ______________________

  (подпись)                  (фамилия, инициалы)

     Дата

Примечание

1. В итоговой строке таблицы указывается соответственно: общее количество папок, листов и подписей.

_1439539279.bin